

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 8. 7. 2024
ČÍSLO JEDNACÍ: MMZL 144065/2024
VYŘIZUJE: Vašátková
TEL.: 577 630 955
E-MAIL: martinavasatkova@zlin.eu

DATUM: 12. 7. 2024



Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd. předpisů

Dne 8. 7. 2024 obdržel Magistrát města Zlína, Odbor životního prostředí a zemědělství Vaši žádost o poskytnutí informace – konkrétně odpovědi na dotazy:

1. Zda byla řádně povolena a zkolaudována stavba „Areál Golf Club Lázně Kostelec u Zlína – letní závlahové zařízení“ na pozemku parc. č. 241/2 v k. ú. Kostelec u Zlína.
2. Zda byla na pozemku parc. č. 241/2 v k. ú. Kostelec u Zlína povolena a zkolaudována nějaká další stavba.

K bodu 1 sdělujeme: Stavba závlahového zařízení pro areál Golf Club Lázně Kostelec u Zlína nebyla vodoprávním úřadem povolena ani kolaudována, a to ani na pozemku p. č. 241/2 v k. ú. Kostelec u Zlína.

K bodu 2 sdělujeme: Na pozemek parc. č. 241/2 v k. ú. Kostelec u Zlína bylo dne 12. 3. 2010 vydáno Stavebním úřadem Magistrátu města Zlína územní rozhodnutí o změně využití území „Úprava pozemku p.č. 241/2 pro sportovní využití“, v právní moci dne 16.4.2010, kdy žadatelem byla paní [REDAKCE]. Jednalo se o vybudování „greenu“, tj. osazení golfové jamky na pozemku. Kolaudace nebyla vyžadována. Žádné další stavby na tomto pozemku nebyly povoleny ani stavebním úřadem, ani vodoprávním úřadem Magistrátu města Zlína.

RNDr. Martina Vašátková
vedoucí oddělení vodního hospodářství
Odboru životního prostředí a zemědělství
Magistrátu města Zlína